
ZMC deel 2 
Zignea 
Emmeloord 25-10-2014 

Zuyderzeemasterscircuit deel 2 - zaterdag 25 oktober 2014 om 16:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 15:30u 

1. 200m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Désirée Hulsmeijer (Het Ravijn, 199001656)  

2. Anouk Kuin (UZSC, 199108168)  

3. Rebecca van Eeren (Scom, 199306910)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Tim Bunnik (W.Z. & P.C. Triton, 199000505)  

2. Sjoerd Boertien (De Houtrib, 199000305)  

3. Sander Hoogeveen (ZPC Hoogeveen, 199001267)  

4. Sverre Oelen (WZ&PC Purmerend, 199002147)  

5. Daniël Kunne (UZSC, 199001709)  

6. Mark Sprenger (De Duinkikkers, 199303837)  

7. Danny Vochteloo (ZZG de Boskikkers, 199207251)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Rick Driezen (Steenwijk 1934, 198600713)  

2. Robin Eggenkamp (De Duinkikkers, 198700847)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Henrike de Vries (WS Twente, 198907460)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Petra Benani-Wolsing (De Futen, 198402796)  

2. Agnes van Burg (DAW, 198001726)  

DIS. Johanna Schuitema (De Spatters, 198102232)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Matthijs Vergaij (Normerven, 198302605)  

2. Berry van Holland (TriVia, 198000603)  

3. Ronnie Broer (ZPC Hoogeveen, 198000211)  

4. Mark Brinkhuis (TriVia, 198302609)  

5. Remco Veerkamp (Zuiderzeezwemmers, 198102311)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Erwin Zuijdervelt (De Futen, 197501015)  

2. Arjan Aalbers (Swol 1894, 197500001)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Marty Krans-de Weerd (ZCNF'34, 197500604)  

2. Eveline Hacquebord (IJZPC, 197901206)  

02:31.29

02:39.22

02:49.56

02:04.81

02:09.21

02:09.21

02:10.99

02:21.67

02:41.70

02:49.85

02:08.42

02:46.06

02:36.19

02:15.06

02:43.96

00:00.00

02:11.66

02:18.06

02:27.18

02:37.26

02:53.70

02:17.13

02:24.38

02:26.78

02:40.54



3. Babette Rens (Dedemsvaart-AC, 197801200)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Kasper van den Berghe (Swol 1894, 197301125)  

2. Frank Corveleijn (Z.S.C. Oceanus, 197201523)  

3. Heiner Stevens (ZIGNEA, 197201299)  

4. Eric van den Blink (De Houtrib, 197001667)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Annette de Visser (Z.S.C. Oceanus, 197100602)  

2. Ageeth Boomsma (ZV Orca, 197000826)  

3. Miranda Straetemans (ZIGNEA, 197400514)  

4. Claudia Broeke (De Fuut, 197300058)  

5. Marleen Prins (De Fuut, 197300864)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. René Beetsma (HZ&PC Heerenveen, 196900069)  

2. Marwin de Jong (ZV De Aalscholver, 196700463)  

3. Hans Schoenmakers (DAW, 196900863)  

4. Rene Kliffen (Z.S.C. Oceanus, 196801609)  

5. Gerco Schakel (DWK, 196900849)  

6. Henk Viering (Swol 1894, 196600917)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Ellen van Wingerden - Dijkhuizen (DWK, 196900970)  

2. Esther Mijnen (ZV De Zaan, 196900846)  

3. Jacqueline Tuin (DAW, 196600690)  

4. Peggi Hurenkamp (HZ&PC Heerenveen, 196900922)  

5. Ilse Viergever (De Hokseberg, 196800644)  

6. Friderika Kerekes (AZ&PC, 196500540)  

7. Remona Dekker (ZV De Bron, 196600620)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Casper Dollekamp (Steenwijk 1934, 196301341)  

2. Perry Dekker (ZV De Bron, 196201081)  

DIS. Gustav van den Berg (TriVia, 196100991)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Wilna Heijman ('t Tolhekke, 196400506)  

2. Petra Tossings (DAW, 196100376)  

3. Annemarie Vuist (Swol 1894, 196300282)  

4. Marjan Spoelstra (Swol 1894, 196000236)  

5. Joke Burgers (Swol 1894, 196000226)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Ron van der Zande (ZV De Aalscholver, 195500307)  

2. Joop van Dijk (Deltasteur, 195700075)  

02:47.45

02:21.16

02:21.54

02:22.13

03:03.90

02:27.61

02:46.70

02:50.89

02:56.60

03:21.66

02:14.42

02:19.28

02:26.95

02:35.58

02:37.35

03:15.42

02:39.95

02:41.07

02:41.39

02:48.45

02:56.36

02:58.17

03:13.54

02:36.76

03:20.08

00:00.00

02:35.17

02:41.26

02:52.48

03:03.57

03:43.12

02:40.51

02:53.36



55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Tonny den Braber (Scom, 195700022)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Janny van der Weide (Deltasteur, 195100066)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Mans Buis (Het Ravijn, 194700133)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Loekie v. Huissteden (AZ&PC, 194500002)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

2. 25m schoolslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Selly Swieringa (Aqualero, 199008320)  

2. Cynthia de Galan (Swimcademy, 199203416)  

3. Petra Zandstra (ISIS, 199006248)  

4. Dian Enting (Aqualero, 199400036)  

5. Janneke Wynia (WS Twente, 199005500)  

6. Jannica Lieste (Deltasteur, 199008348)  

7. Maaike Hiemstra (Aqualero, 199008318)  

8. Joyce Geschiere (WZ&PC Purmerend, 199007526)  

9. Annemiek van Veen (Dedemsvaart-AC, 199305566)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Tom de Lange (Deltasteur, 199300303)  

2. Kevin Hooijer (W.Z. & P.C. Triton, 199401643)  

3. Jouke van der Meer (ISIS, 199405003)  

4. Bob Potkamp (Deltasteur, 199403189)  

5. Leo Zijlstra (ISIS, 199007483)  

6. Bart van Olst (Ducdalf, 199101709)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Stefan van de Grift (Octopus, 198701121)  

2. Mark Dieleman (ZIGNEA, 198500545)  

3. Albert Dijksma (De Forel, 198700711)  

4. Rene Knijpstra (ISIS, 198806181)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Annelette de Vries (WS Twente, 198603908)  

03:31.06

04:18.57

03:36.16

03:58.63

00:18.18

00:18.30

00:19.04

00:19.80

00:20.26

00:20.92

00:20.96

00:21.20

00:23.51

00:15.18

00:15.57

00:16.73

00:17.80

00:19.18

00:20.12

00:15.70

00:17.48

00:18.54

00:19.14

00:18.64



1. Margo Kruithof (zpc Stadskanaal, 198702408)  

3. Channe Noort (DAW, 198605032)  

4. Gerlinde van de Wetering (Deltasteur, 198904678)  

5. Karin Hovenkamp (De Spatters, 198701850)  

6. Jeanette van Dijk (ISIS, 198700880)  

7. Yvonne Jansen (De Spatters, 198907468)  

8. Margriet Aan het Rot (Octopus, 198603088)  

9. Rosemarie Veerkamp (Zuiderzeezwemmers, 198706092)  

10. Joske Hindriks (HZ&PC Heerenveen, 198805778)  

11. Ciska Bats (Deltasteur, 198504148)  

12. Annebeth van Ark (Octopus, 198805588)  

13. Wendy de Boer-Gruppen (ZPC Hoogeveen, 198504172)  

14. Brechtje de Jong (De Forel, 198907422)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Esther Beerling (W.Z. & P.C. Triton, 198400120)  

2. Marijke Dirkse (IJZPC, 198403480)  

3. Jennifer Go (W.Z. & P.C. Triton, 198400766)  

4. Esther van Buren (De Duinkikkers, 198001670)  

5. Mirjam Minderhoud (ZIGNEA, 198301398)  

6. Rianne van Vegchelen (Deltasteur, 198101530)  

7. Marloes Rebel (WS Twente, 198403474)  

DIS. Aleida Groenendijk (Zuiderzeezwemmers, 198400816)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Dennis van den Berg (UZSC, 198100089)  

2. Gerwin Vonk (De Spatters, 198201907)  

3. Erik van Hell (Zwemvereniging Hoogland, 198200643)  

4. Oliver de Haas (ZV De Bron, 198002213)  

5. Hans Cligge (De Futen, 198100315)  

6. René van Dijk (ISIS, 198400489)  

7. Rudy de Jong (ISIS, 198301061)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Ewoud Rupert (WS Twente, 197801795)  

2. Erwin Zuijdervelt (De Futen, 197501015)  

3. Marcel Tibben (ZPC Hoogeveen, 197801857)  

4. Robin Roskam (De Duinkikkers, 197801831)  

5. Dick Huisman (Steenwijk 1934, 197501409)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Inge Roskam (De Duinkikkers, 197801296)  

2. Anuschka Glazema-Boelema (zpc Stadskanaal, 197701166)  

00:18.64

00:18.92

00:19.07

00:19.17

00:20.10

00:20.70

00:20.89

00:21.32

00:21.36

00:21.97

00:23.11

00:23.98

00:24.38

00:19.57

00:19.67

00:19.95

00:21.98

00:22.80

00:23.36

00:24.02

00:00.00

00:14.89

00:15.47

00:15.64

00:16.29

00:16.76

00:17.80

00:18.82

00:15.10

00:17.10

00:17.39

00:18.67

00:18.88

00:18.82

00:19.07



3. Jannie Vennik (HZ&PC Heerenveen, 197601006)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Michael van Bekkum (Swol 1894, 197200051)  

2. Oebele Boomsma (ZV Orca, 197001659)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Tony de Groot (De Futen, 197300758)  

2. Henriëtte Manting (GZVW, 197100246)  

3. Angeline Hamstra (Scom, 197200782)  

4. Greta Wyma-Teitsma (DWK, 197100696)  

5. Wendy v.d. Linden (WZ&PC Purmerend, 197300882)  

6. Ciska Wagter (Steenwijk 1934, 197000978)  

DIS. Edith Dieren van (Swol 1894, 197400764)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Marcel van der Lem (Swimcademy, 196500563)  

2. Marcel Jonkman (Aqualero, 196801389)  

3. Paul de Boer (Zwemvereniging Hoogland, 196801413)  

4. Bertjan Schelhaas (DWT, 196501577)  

5. Roelof Broekman (De Spatters, 196800155)  

6. René Speelman (De Spatters, 196601521)  

6. Henk van Zetten (Octopus, 196701261)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Desiree van der Lem (Swimcademy, 196800282)  

2. Caroline Schreuder (W.Z. & P.C. Triton, 196700550)  

3. Annette Korving-Leijenaar (Aqualero, 196700662)  

4. Remona Dekker (ZV De Bron, 196600620)  

5. Iris van Aurich (DWK, 196900866)  

6. Roelien Speelman-Tigelaar (De Spatters, 196600664)  

7. Marion Hoogeveen (ZPC Hoogeveen, 196500622)  

8. Gabrielle Waldram (WZ&PC Purmerend, 196600704)  

9. Klasien Blankestijn (AZ&PC, 196900934)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Henry Brouwer (Aqualero, 196301223)  

2. Ronald van Vliet (ZV De Aalscholver, 196300997)  

3. Perry Dekker (ZV De Bron, 196201081)  

4. Roel van der Schee (De Houtrib, 196301389)  

5. John Dam (ZIGNEA, 196000915)  

DIS. Theo Bakker (TriVia, 196401231)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Marijke Kraak-Beckers (WS Twente, 196000240)  

2. Francine Sommer (W.Z. & P.C. Triton, 196200384)  

00:21.73

00:16.10

00:22.77

00:19.82

00:19.95

00:21.45

00:21.98

00:22.86

00:28.02

00:00.00

00:15.51

00:15.68

00:16.15

00:16.67

00:17.87

00:20.32

00:20.32

00:17.86

00:19.17

00:19.98

00:20.14

00:20.24

00:20.48

00:20.92

00:23.68

00:27.70

00:17.89

00:18.09

00:19.11

00:20.32

00:20.51

00:00.00

00:20.16

00:20.23



3. Ellen Parma (W.Z. & P.C. Triton, 196200366)  

4. Jennie Resink-lindeboom (DWK, 196000142)  

5. Gea Kuiper (ZCNF'34, 196100104)  

6. Riekie Schra (Steenwijk 1934, 196400404)  

DIS. Marie-José van der Heijden (De Houtrib, 196300540)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Pier van der Sluis (ZV Orca, 195900757)  

2. Jappie Kuiper (Swol 1894, 195500417)  

3. Jan Timmerman (IJZPC, 195700347)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Janny van Eijk (ZV De Bron, 195800022)  

2. Willy Schoenmaker-ter Veer (DWK, 195900254)  

3. Betsie Klompmaker-Mulder (Noord Veluwe, 195900200)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Bert Veerkamp (Zuiderzeezwemmers, 195200271)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Corine Kalbfleisch (DWT, 195200024)  

2. Janny van der Weide (Deltasteur, 195100066)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Han Roos (ZV De Bron, 194500081)  

2. Henk Oostendorp (ZV De Bron, 194800093)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Bea Swijnenberg (Swol 1894, 194900010)  

2. Adrie Oostendorp-De Beer (ZV De Bron, 194900024)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Greet Brehler (Z.V. Hatto Heim, 194400004)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

3. 100m vlinderslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Maaike Vooren (DAW, 199103324)  

2. Désirée Hulsmeijer (Het Ravijn, 199001656)  

3. Irmgard van Weeghel (Octopus, 199204834)  

4. Jacqueline Schroer (DAW, 199108490)  

5. Kimberly Kluft (Zuiderzeezwemmers, 199203502)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Sjoerd Boertien (De Houtrib, 199000305)  

00:22.32

00:22.98

00:24.67

00:27.76

00:00.00

00:19.16

00:19.75

00:19.84

00:22.10

00:24.16

00:27.76

00:29.36

00:21.67

00:31.06

00:20.37

00:23.70

00:20.69

00:33.67

00:28.16

01:10.23

01:17.58

01:21.13

01:22.40

01:30.10

01:04.50



25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Rick Driezen (Steenwijk 1934, 198600713)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Nienke Veenstra (Swol 1894, 198605198)  

2. Christien Kruithof (zpc Stadskanaal, 198602124)  

3. Karin Hovenkamp (De Spatters, 198701850)  

4. Bianca Paape (DAW, 198502262)  

5. Liesbeth van Mill (DWK, 198702786)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Esther Beerling (W.Z. & P.C. Triton, 198400120)  

2. Rianne van Vegchelen (Deltasteur, 198101530)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Marcel Reefhuis (WS Twente, 198101381)  

2. Erik van Hell (Zwemvereniging Hoogland, 198200643)  

3. Rob van Wanrooy (Gay Swim Amsterdam, 198202627)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Arjan Aalbers (Swol 1894, 197500001)  

DIS. Kees Bakker (Gay Swim Amsterdam, 197501055)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Marty Krans-de Weerd (ZCNF'34, 197500604)  

2. Jannie Vennik (HZ&PC Heerenveen, 197601006)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Heiner Stevens (ZIGNEA, 197201299)  

2. Erik Veltman (zpc Stadskanaal, 197200941)  

3. Kasper van den Berghe (Swol 1894, 197301125)  

4. Arnold Jonker (HZ&PC Heerenveen, 197000529)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Evelien van Klaarbergen (HZ&PC Heerenveen, 197200964)  

2. Miranda Straetemans (ZIGNEA, 197400514)  

3. Claudia Broeke (De Fuut, 197300058)  

4. Angeline Hamstra (Scom, 197200782)  

5. Greta Wyma-Teitsma (DWK, 197100696)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. René Beetsma (HZ&PC Heerenveen, 196900069)  

2. Arjan Bellaart (Z.S.C. Oceanus, 196900079)  

3. Jan Lindenaar (UZSC, 196701623)  

4. Huyb Stegeman (Steenwijk 1934, 196701535)  

5. Marcel Brittijn (De Duinkikkers, 196900159)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Hetty Smalheer (Scom, 196700352)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

01:01.56

01:13.67

01:15.52

01:17.51

01:21.26

01:21.68

01:28.58

01:42.13

01:07.89

01:14.70

01:14.78

01:21.60

00:00.00

01:19.76

01:34.89

01:09.64

01:15.52

01:16.02

01:51.82

01:19.16

01:24.48

01:40.70

01:41.14

01:54.99

01:07.97

01:08.64

01:15.82

01:27.48

01:30.97

01:38.15



1. Jan Wierenga (ZV De Aalscholver, 196400843)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Marijke Kraak-Beckers (WS Twente, 196000240)  

2. Marjan Spoelstra (Swol 1894, 196000236)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Paul Bunnik (W.Z. & P.C. Triton, 195600413)  

2. Pier van der Sluis (ZV Orca, 195900757)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Mathilde Vink (Swol 1894, 195800128)  

2. Monica Bakker (ZVZwartsluis, 195600082)  

3. Hannie Poletiek (TriVia, 195900278)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Fred Zanting (TriVia, 195400323)  

2. Jos Kamps (Zwemvereniging Hoogland, 195100085)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Rob Hanou (PSV, 194300109)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

1. Nic Geers (Z&PC de Gouwe, 193800007)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

4. 25m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Cynthia de Galan (Swimcademy, 199203416)  

2. Dian Enting (Aqualero, 199400036)  

3. Petra Zandstra (ISIS, 199006248)  

4. Maaike Hiemstra (Aqualero, 199008318)  

5. Rebecca van Eeren (Scom, 199306910)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Tom de Lange (Deltasteur, 199300303)  

2. Kevin Hooijer (W.Z. & P.C. Triton, 199401643)  

3. Jouke van der Meer (ISIS, 199405003)  

4. Mark Sprenger (De Duinkikkers, 199303837)  

5. Leo Zijlstra (ISIS, 199007483)  

6. Bart van Olst (Ducdalf, 199101709)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

01:18.07

01:29.34

01:50.64

01:21.82

01:35.04

01:18.90

01:39.73

01:46.06

01:31.95

01:49.05

01:39.19

01:54.51

00:12.17

00:15.57

00:15.66

00:15.76

00:16.04

00:12.73

00:12.75

00:13.23

00:14.24

00:14.92

00:15.08



1. Albert Dijksma (De Forel, 198700711)  

2. Mark Dieleman (ZIGNEA, 198500545)  

3. Rene Knijpstra (ISIS, 198806181)  

4. Robin Eggenkamp (De Duinkikkers, 198700847)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Annelette de Vries (WS Twente, 198603908)  

2. Jeanette van Dijk (ISIS, 198700880)  

3. Margo Kruithof (zpc Stadskanaal, 198702408)  

4. Gerlinde van de Wetering (Deltasteur, 198904678)  

5. Joske Hindriks (HZ&PC Heerenveen, 198805778)  

6. Rosemarie Veerkamp (Zuiderzeezwemmers, 198706092)  

7. Annebeth van Ark (Octopus, 198805588)  

8. Ciska Bats (Deltasteur, 198504148)  

9. Wendy de Boer-Gruppen (ZPC Hoogeveen, 198504172)  

10. Brechtje de Jong (De Forel, 198907422)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Jennifer Go (W.Z. & P.C. Triton, 198400766)  

2. Esther van Buren (De Duinkikkers, 198001670)  

3. Mirjam Minderhoud (ZIGNEA, 198301398)  

4. Marloes Rebel (WS Twente, 198403474)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Matthijs Vergaij (Normerven, 198302605)  

2. Oliver de Haas (ZV De Bron, 198002213)  

3. René van Dijk (ISIS, 198400489)  

4. Mark Brinkhuis (TriVia, 198302609)  

5. Herbert Steenstra (Deltasteur, 198402149)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Ewoud Rupert (WS Twente, 197801795)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Anuschka Glazema-Boelema (zpc Stadskanaal, 197701166)  

2. Fabiola Bosman (Deltasteur, 197701148)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Oebele Boomsma (ZV Orca, 197001659)  

DIS. Michael van Bekkum (Swol 1894, 197200051)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Annet Miltenburg (De Fuut, 197300926)  

2. Henriëtte Manting (GZVW, 197100246)  

3. Tony de Groot (De Futen, 197300758)  

4. Ageeth Boomsma (ZV Orca, 197000826)  

5. Ciska Wagter (Steenwijk 1934, 197000978)  

00:12.99

00:13.67

00:14.36

00:14.51

00:13.76

00:14.51

00:15.02

00:15.51

00:16.52

00:17.01

00:17.15

00:17.26

00:19.51

00:20.70

00:15.86

00:16.70

00:16.92

00:18.59

00:12.11

00:12.93

00:13.99

00:14.23

00:14.56

00:12.54

00:14.54

00:15.23

00:17.86

00:00.00

00:14.95

00:15.20

00:15.48

00:15.82

00:19.51



DIS. Edith Dieren van (Swol 1894, 197400764)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Marcel van der Lem (Swimcademy, 196500563)  

1. Paul de Boer (Zwemvereniging Hoogland, 196801413)  

3. Marcel Jonkman (Aqualero, 196801389)  

4. Roelof Broekman (De Spatters, 196800155)  

5. Henk van Zetten (Octopus, 196701261)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Desiree van der Lem (Swimcademy, 196800282)  

1. Caroline Schreuder (W.Z. & P.C. Triton, 196700550)  

3. Marion Broekhuis (WS Twente, 196800060)  

4. Peggi Hurenkamp (HZ&PC Heerenveen, 196900922)  

5. Ilse Viergever (De Hokseberg, 196800644)  

6. Annette Korving-Leijenaar (Aqualero, 196700662)  

7. Remona Dekker (ZV De Bron, 196600620)  

8. Friderika Kerekes (AZ&PC, 196500540)  

9. Marion Hoogeveen (ZPC Hoogeveen, 196500622)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Theo Bakker (TriVia, 196401231)  

2. Ronald van Vliet (ZV De Aalscholver, 196300997)  

3. John Dam (ZIGNEA, 196000915)  

4. Perry Dekker (ZV De Bron, 196201081)  

5. Hans van Scheepen (Steenwijk 1934, 196201245)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Francine Sommer (W.Z. & P.C. Triton, 196200384)  

2. Marijke Kraak-Beckers (WS Twente, 196000240)  

3. Ellen Parma (W.Z. & P.C. Triton, 196200366)  

4. Marie-José van der Heijden (De Houtrib, 196300540)  

5. Joke Burgers (Swol 1894, 196000226)  

6. Gea Kuiper (ZCNF'34, 196100104)  

7. Riekie Schra (Steenwijk 1934, 196400404)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Jan Timmerman (IJZPC, 195700347)  

2. Pier van der Sluis (ZV Orca, 195900757)  

DIS. Jappie Kuiper (Swol 1894, 195500417)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Willy Schoenmaker-ter Veer (DWK, 195900254)  

2. Betsie Klompmaker-Mulder (Noord Veluwe, 195900200)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Jos Kamps (Zwemvereniging Hoogland, 195100085)  

2. Bert Veerkamp (Zuiderzeezwemmers, 195200271)  

00:00.00

00:13.04

00:13.04

00:13.17

00:15.03

00:16.36

00:14.36

00:14.36

00:14.98

00:15.33

00:16.02

00:16.03

00:16.67

00:16.70

00:18.50

00:13.29

00:14.20

00:15.19

00:16.89

00:17.28

00:15.26

00:16.26

00:17.13

00:17.35

00:19.68

00:20.86

00:25.04

00:14.95

00:15.42

00:00.00

00:20.02

00:21.36

00:15.26

00:26.45



DIS. Fred Zanting (TriVia, 195400323)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Janny van der Weide (Deltasteur, 195100066)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Han Roos (ZV De Bron, 194500081)  

2. Henk Oostendorp (ZV De Bron, 194800093)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Bea Swijnenberg (Swol 1894, 194900010)  

2. Adrie Oostendorp-De Beer (ZV De Bron, 194900024)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Greet Brehler (Z.V. Hatto Heim, 194400004)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

5. 100m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Maaike Vooren (DAW, 199103324)  

2. Irmgard van Weeghel (Octopus, 199204834)  

3. Anouk Kuin (UZSC, 199108168)  

4. Kimberly Kluft (Zuiderzeezwemmers, 199203502)  

5. Lisa Anna Enting (Aqualero, 199100890)  

6. Janneke Wynia (WS Twente, 199005500)  

7. Jannica Lieste (Deltasteur, 199008348)  

8. Veerle Hooijman (Zuiderzeezwemmers, 199101318)  

9. Annemiek van Veen (Dedemsvaart-AC, 199305566)  

DIS. Joyce Geschiere (WZ&PC Purmerend, 199007526)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Tim Bunnik (W.Z. & P.C. Triton, 199000505)  

2. Sverre Oelen (WZ&PC Purmerend, 199002147)  

3. Sjoerd Boertien (De Houtrib, 199000305)  

4. Daniël Kunne (UZSC, 199001709)  

5. Matthijs van Doorn (Het Ravijn, 199207231)  

6. Danny Vochteloo (ZZG de Boskikkers, 199207251)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Stefan van de Grift (Octopus, 198701121)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Bianca Paape (DAW, 198502262)  

00:00.00

00:24.98

00:15.51

00:20.29

00:17.04

00:29.73

00:22.45

01:01.97

01:10.48

01:12.48

01:14.07

01:17.45

01:19.67

01:20.95

01:21.32

01:26.95

00:00.00

00:55.48

00:57.74

00:57.98

01:02.25

01:15.95

01:18.92

01:07.04

01:06.20



2. Christien Kruithof (zpc Stadskanaal, 198602124)  

3. Channe Noort (DAW, 198605032)  

4. Henrike de Vries (WS Twente, 198907460)  

5. Serima Veen (De Spatters, 198604104)  

6. Liesbeth van Mill (DWK, 198702786)  

7. Marieke Weering (ZPC Hoogeveen, 198704550)  

8. Yvonne Jansen (De Spatters, 198907468)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Petra Benani-Wolsing (De Futen, 198402796)  

2. Marijke Dirkse (IJZPC, 198403480)  

3. Agnes van Burg (DAW, 198001726)  

4. Johanna Schuitema (De Spatters, 198102232)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Gerwin Vonk (De Spatters, 198201907)  

2. Marcel Reefhuis (WS Twente, 198101381)  

3. Berry van Holland (TriVia, 198000603)  

4. Erik van Hell (Zwemvereniging Hoogland, 198200643)  

5. Rudy de Jong (ISIS, 198301061)  

6. Laurens Koning (De Forel, 198002305)  

7. Remco Veerkamp (Zuiderzeezwemmers, 198102311)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Arjan Aalbers (Swol 1894, 197500001)  

2. Marcel Tibben (ZPC Hoogeveen, 197801857)  

3. Rutger Vos (De Houtrib, 197501305)  

4. Arnold Kiburg (Steenwijk 1934, 197501423)  

5. Robin Roskam (De Duinkikkers, 197801831)  

DIS. Dick Huisman (Steenwijk 1934, 197501409)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Melanie Kuiper (ZIGNEA, 197600350)  

2. Fabiola Bosman (Deltasteur, 197701148)  

3. Eveline Hacquebord (IJZPC, 197901206)  

4. Babette Rens (Dedemsvaart-AC, 197801200)  

5. Inge Roskam (De Duinkikkers, 197801296)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Frank Corveleijn (Z.S.C. Oceanus, 197201523)  

2. Dennis Smit (ZIGNEA, 197000923)  

3. Kasper van den Berghe (Swol 1894, 197301125)  

4. Erik Veltman (zpc Stadskanaal, 197200941)  

5. Eric van den Blink (De Houtrib, 197001667)  

6. Oebele Boomsma (ZV Orca, 197001659)  

01:06.39

01:09.80

01:10.80

01:11.82

01:13.42

01:19.42

01:30.33

01:03.26

01:15.43

01:15.45

01:16.26

00:59.42

00:59.95

01:02.02

01:06.20

01:09.09

01:10.93

01:17.39

01:04.08

01:09.86

01:10.10

01:14.36

01:23.21

00:00.00

01:07.45

01:13.11

01:13.35

01:16.01

01:26.39

01:02.41

01:02.62

01:04.36

01:08.29

01:20.64

01:27.19



40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Annette de Visser (Z.S.C. Oceanus, 197100602)  

2. Miranda Straetemans (ZIGNEA, 197400514)  

3. Marleen Prins (De Fuut, 197300864)  

4. Wendy v.d. Linden (WZ&PC Purmerend, 197300882)  

5. Ciska Wagter (Steenwijk 1934, 197000978)  

DIS. Annet Miltenburg (De Fuut, 197300926)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Arjan Bellaart (Z.S.C. Oceanus, 196900079)  

2. Marwin de Jong (ZV De Aalscholver, 196700463)  

3. Gerko Versluis (Zuiderzeezwemmers, 196901439)  

4. Hans Schoenmakers (DAW, 196900863)  

4. Rene Kliffen (Z.S.C. Oceanus, 196801609)  

6. Marcel Brittijn (De Duinkikkers, 196900159)  

7. Rene Bakker (De Forel, 196501245)  

8. Bertjan Schelhaas (DWT, 196501577)  

9. René Speelman (De Spatters, 196601521)  

10. Henk Viering (Swol 1894, 196600917)  

DIS. Jan Lindenaar (UZSC, 196701623)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Jantine Braakman-Dol (ZV De Bron, 196500036)  

2. Iris van Aurich (DWK, 196900866)  

3. Friderika Kerekes (AZ&PC, 196500540)  

4. Hetty Smalheer (Scom, 196700352)  

5. Gabrielle Waldram (WZ&PC Purmerend, 196600704)  

6. Klasien Blankestijn (AZ&PC, 196900934)  

7. Lenie Veldhuizen (De Forel, 196800476)  

DIS. Roelien Speelman-Tigelaar (De Spatters, 196600664)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Gustav van den Berg (TriVia, 196100991)  

2. Jan Wierenga (ZV De Aalscholver, 196400843)  

3. Henry Brouwer (Aqualero, 196301223)  

4. Henk Kuipers (UZSC, 196201207)  

5. Hans van Scheepen (Steenwijk 1934, 196201245)  

6. Roel van der Schee (De Houtrib, 196301389)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Wilna Heijman ('t Tolhekke, 196400506)  

2. Annemarie Vuist (Swol 1894, 196300282)  

3. Jennie Resink-lindeboom (DWK, 196000142)  

01:07.45

01:15.02

01:28.73

01:33.16

01:39.89

00:00.00

00:58.57

01:01.97

01:03.45

01:08.37

01:08.37

01:09.67

01:13.15

01:14.02

01:14.99

01:33.55

00:00.00

01:11.98

01:13.02

01:21.02

01:24.62

01:35.36

01:48.20

01:56.89

00:00.00

01:02.04

01:02.41

01:08.89

01:08.92

01:29.54

01:34.31

01:12.48

01:18.64

01:24.20



4. Marjan Spoelstra (Swol 1894, 196000236)  

5. Riekie Schra (Steenwijk 1934, 196400404)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Paul Bunnik (W.Z. & P.C. Triton, 195600413)  

2. Joop van Dijk (Deltasteur, 195700075)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Monica Bakker (ZVZwartsluis, 195600082)  

2. Mathilde Vink (Swol 1894, 195800128)  

3. Tonny den Braber (Scom, 195700022)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Jos Kamps (Zwemvereniging Hoogland, 195100085)  

2. Nello Spiteri (DAW, 195200295)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Corine Kalbfleisch (DWT, 195200024)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Mans Buis (Het Ravijn, 194700133)  

2. Henk Oostendorp (ZV De Bron, 194800093)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Loekie v. Huissteden (AZ&PC, 194500002)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Rob Hanou (PSV, 194300109)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

DIS. Nic Geers (Z&PC de Gouwe, 193800007)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

6. 50m vlinderslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Jacqueline Schroer (DAW, 199108490)  

2. Selly Swieringa (Aqualero, 199008320)  

3. Rebecca van Eeren (Scom, 199306910)  

4. Maaike Hiemstra (Aqualero, 199008318)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Tim Bunnik (W.Z. & P.C. Triton, 199000505)  

2. Kevin Hooijer (W.Z. & P.C. Triton, 199401643)  

3. Mark Sprenger (De Duinkikkers, 199303837)  

4. Bart van Olst (Ducdalf, 199101709)  

5. Leo Zijlstra (ISIS, 199007483)  

6. Bob Potkamp (Deltasteur, 199403189)  

01:25.08

02:06.83

01:07.10

01:17.45

01:15.59

01:18.95

01:38.12

01:15.00

01:23.67

01:32.51

01:32.51

01:41.45

01:47.32

01:22.86

00:00.00

00:34.36

00:34.57

00:38.84

00:43.54

00:28.51

00:30.86

00:37.08

00:38.86

00:39.54

00:42.62



7. Matthijs van Doorn (Het Ravijn, 199207231)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Stefan van de Grift (Octopus, 198701121)  

2. Albert Dijksma (De Forel, 198700711)  

3. Mark Dieleman (ZIGNEA, 198500545)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Nienke Veenstra (Swol 1894, 198605198)  

2. Jeanette van Dijk (ISIS, 198700880)  

3. Margriet Aan het Rot (Octopus, 198603088)  

4. Marieke Weering (ZPC Hoogeveen, 198704550)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Esther Beerling (W.Z. & P.C. Triton, 198400120)  

2. Johanna Schuitema (De Spatters, 198102232)  

3. Agnes van Burg (DAW, 198001726)  

4. Mirjam Minderhoud (ZIGNEA, 198301398)  

5. Marijke Dirkse (IJZPC, 198403480)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Dennis van den Berg (UZSC, 198100089)  

2. Ronnie Broer (ZPC Hoogeveen, 198000211)  

3. Rob van Wanrooy (Gay Swim Amsterdam, 198202627)  

4. Oliver de Haas (ZV De Bron, 198002213)  

5. Hans Cligge (De Futen, 198100315)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Kees Bakker (Gay Swim Amsterdam, 197501055)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Marty Krans-de Weerd (ZCNF'34, 197500604)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Heiner Stevens (ZIGNEA, 197201299)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Evelien van Klaarbergen (HZ&PC Heerenveen, 197200964)  

2. Tony de Groot (De Futen, 197300758)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. René Beetsma (HZ&PC Heerenveen, 196900069)  

2. Paul de Boer (Zwemvereniging Hoogland, 196801413)  

3. Gerco Schakel (DWK, 196900849)  

4. Gerko Versluis (Zuiderzeezwemmers, 196901439)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Ellen van Wingerden - Dijkhuizen (DWK, 196900970)  

2. Esther Mijnen (ZV De Zaan, 196900846)  

3. Marion Broekhuis (WS Twente, 196800060)  

DIS. Ilse Viergever (De Hokseberg, 196800644)  

00:46.60

00:32.00

00:33.45

00:37.07

00:33.10

00:34.48

00:38.73

00:39.26

00:36.16

00:36.61

00:42.04

00:45.20

00:46.29

00:28.30

00:31.14

00:31.48

00:34.47

00:35.84

00:30.16

00:34.80

00:30.17

00:34.62

00:37.80

00:30.39

00:33.02

00:33.23

00:33.51

00:38.76

00:39.02

00:44.95

00:00.00



50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. John Dam (ZIGNEA, 196000915)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Ellen Parma (W.Z. & P.C. Triton, 196200366)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Ron van der Zande (ZV De Aalscholver, 195500307)  

2. Jappie Kuiper (Swol 1894, 195500417)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Janny van Eijk (ZV De Bron, 195800022)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Fred Zanting (TriVia, 195400323)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Corine Kalbfleisch (DWT, 195200024)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Bea Swijnenberg (Swol 1894, 194900010)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Rob Hanou (PSV, 194300109)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Greet Brehler (Z.V. Hatto Heim, 194400004)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

7. 100m wisselslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Cynthia de Galan (Swimcademy, 199203416)  

2. Désirée Hulsmeijer (Het Ravijn, 199001656)  

3. Irmgard van Weeghel (Octopus, 199204834)  

4. Selly Swieringa (Aqualero, 199008320)  

5. Dian Enting (Aqualero, 199400036)  

6. Kimberly Kluft (Zuiderzeezwemmers, 199203502)  

7. Anouk Kuin (UZSC, 199108168)  

8. Lisa Anna Enting (Aqualero, 199100890)  

9. Petra Zandstra (ISIS, 199006248)  

10. Veerle Hooijman (Zuiderzeezwemmers, 199101318)  

11. Janneke Wynia (WS Twente, 199005500)  

12. Jannica Lieste (Deltasteur, 199008348)  

13. Annemiek van Veen (Dedemsvaart-AC, 199305566)  

00:39.32

00:51.48

00:34.89

00:43.93

00:41.07

00:34.84

01:00.17

00:41.80

00:44.26

01:19.76

01:13.92

01:15.20

01:19.72

01:21.16

01:25.07

01:25.20

01:25.48

01:27.73

01:28.83

01:30.23

01:31.36

01:31.76

01:40.73



20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Sverre Oelen (WZ&PC Purmerend, 199002147)  

2. Daniël Kunne (UZSC, 199001709)  

3. Tom de Lange (Deltasteur, 199300303)  

4. Jouke van der Meer (ISIS, 199405003)  

5. Bob Potkamp (Deltasteur, 199403189)  

6. Danny Vochteloo (ZZG de Boskikkers, 199207251)  

7. Matthijs van Doorn (Het Ravijn, 199207231)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Rick Driezen (Steenwijk 1934, 198600713)  

2. Robin Eggenkamp (De Duinkikkers, 198700847)  

3. Rene Knijpstra (ISIS, 198806181)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Christien Kruithof (zpc Stadskanaal, 198602124)  

2. Nienke Veenstra (Swol 1894, 198605198)  

3. Annelette de Vries (WS Twente, 198603908)  

4. Bianca Paape (DAW, 198502262)  

5. Karin Hovenkamp (De Spatters, 198701850)  

6. Liesbeth van Mill (DWK, 198702786)  

7. Gerlinde van de Wetering (Deltasteur, 198904678)  

8. Henrike de Vries (WS Twente, 198907460)  

9. Channe Noort (DAW, 198605032)  

10. Margriet Aan het Rot (Octopus, 198603088)  

11. Annebeth van Ark (Octopus, 198805588)  

12. Ciska Bats (Deltasteur, 198504148)  

13. Yvonne Jansen (De Spatters, 198907468)  

DIS. Margo Kruithof (zpc Stadskanaal, 198702408)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Jennifer Go (W.Z. & P.C. Triton, 198400766)  

2. Aleida Groenendijk (Zuiderzeezwemmers, 198400816)  

3. Rianne van Vegchelen (Deltasteur, 198101530)  

4. Esther van Buren (De Duinkikkers, 198001670)  

5. Marloes Rebel (WS Twente, 198403474)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Gerwin Vonk (De Spatters, 198201907)  

2. Dennis van den Berg (UZSC, 198100089)  

3. Marcel Reefhuis (WS Twente, 198101381)  

4. Matthijs Vergaij (Normerven, 198302605)  

5. Rob van Wanrooy (Gay Swim Amsterdam, 198202627)  

6. Ronnie Broer (ZPC Hoogeveen, 198000211)  

01:09.86

01:10.74

01:16.76

01:17.51

01:23.73

01:27.42

01:32.89

01:07.20

01:18.39

01:20.10

01:14.78

01:15.42

01:17.27

01:18.54

01:20.73

01:21.02

01:21.29

01:25.13

01:25.80

01:26.92

01:28.82

01:34.70

01:35.77

00:00.00

01:28.51

01:31.16

01:33.81

01:38.02

01:41.30

01:07.33

01:07.54

01:07.77

01:09.53

01:09.92

01:12.86



7. Rudy de Jong (ISIS, 198301061)  

8. Hans Cligge (De Futen, 198100315)  

9. Mark Brinkhuis (TriVia, 198302609)  

10. Herbert Steenstra (Deltasteur, 198402149)  

DIS. René van Dijk (ISIS, 198400489)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Ewoud Rupert (WS Twente, 197801795)  

2. Kees Bakker (Gay Swim Amsterdam, 197501055)  

3. Erwin Zuijdervelt (De Futen, 197501015)  

4. Arnold Kiburg (Steenwijk 1934, 197501423)  

5. Robin Roskam (De Duinkikkers, 197801831)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Anuschka Glazema-Boelema (zpc Stadskanaal, 197701166)  

2. Fabiola Bosman (Deltasteur, 197701148)  

3. Babette Rens (Dedemsvaart-AC, 197801200)  

4. Jannie Vennik (HZ&PC Heerenveen, 197601006)  

5. Inge Roskam (De Duinkikkers, 197801296)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Michael van Bekkum (Swol 1894, 197200051)  

2. Erik Veltman (zpc Stadskanaal, 197200941)  

3. Arnold Jonker (HZ&PC Heerenveen, 197000529)  

DIS. Dennis Smit (ZIGNEA, 197000923)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Evelien van Klaarbergen (HZ&PC Heerenveen, 197200964)  

2. Annette de Visser (Z.S.C. Oceanus, 197100602)  

3. Henriëtte Manting (GZVW, 197100246)  

4. Annet Miltenburg (De Fuut, 197300926)  

5. Ageeth Boomsma (ZV Orca, 197000826)  

6. Edith Dieren van (Swol 1894, 197400764)  

7. Claudia Broeke (De Fuut, 197300058)  

8. Angeline Hamstra (Scom, 197200782)  

9. Greta Wyma-Teitsma (DWK, 197100696)  

10. Wendy v.d. Linden (WZ&PC Purmerend, 197300882)  

11. Marleen Prins (De Fuut, 197300864)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Arjan Bellaart (Z.S.C. Oceanus, 196900079)  

2. Marcel van der Lem (Swimcademy, 196500563)  

3. Marcel Jonkman (Aqualero, 196801389)  

4. Rene Kliffen (Z.S.C. Oceanus, 196801609)  

5. Jan Lindenaar (UZSC, 196701623)  

01:15.98

01:17.26

01:19.29

01:21.07

00:00.00

01:08.04

01:10.82

01:12.70

01:28.86

01:31.39

01:20.97

01:25.82

01:26.04

01:30.46

01:36.48

01:12.74

01:18.95

01:33.32

00:00.00

01:19.42

01:20.57

01:22.48

01:25.62

01:28.07

01:33.60

01:35.70

01:36.57

01:37.36

01:40.67

01:44.32

01:07.51

01:12.48

01:12.97

01:15.97

01:19.04



6. Huyb Stegeman (Steenwijk 1934, 196701535)  

7. Gerko Versluis (Zuiderzeezwemmers, 196901439)  

8. Hans Schoenmakers (DAW, 196900863)  

9. Roelof Broekman (De Spatters, 196800155)  

10. Marcel Brittijn (De Duinkikkers, 196900159)  

11. Bertjan Schelhaas (DWT, 196501577)  

12. René Speelman (De Spatters, 196601521)  

13. Henk van Zetten (Octopus, 196701261)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Caroline Schreuder (W.Z. & P.C. Triton, 196700550)  

2. Jantine Braakman-Dol (ZV De Bron, 196500036)  

3. Desiree van der Lem (Swimcademy, 196800282)  

4. Iris van Aurich (DWK, 196900866)  

5. Annette Korving-Leijenaar (Aqualero, 196700662)  

6. Peggi Hurenkamp (HZ&PC Heerenveen, 196900922)  

7. Marion Broekhuis (WS Twente, 196800060)  

8. Roelien Speelman-Tigelaar (De Spatters, 196600664)  

9. Hetty Smalheer (Scom, 196700352)  

DIS. Jacqueline Tuin (DAW, 196600690)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Theo Bakker (TriVia, 196401231)  

2. Jan Wierenga (ZV De Aalscholver, 196400843)  

3. Henk Kuipers (UZSC, 196201207)  

4. Henry Brouwer (Aqualero, 196301223)  

5. Ronald van Vliet (ZV De Aalscholver, 196300997)  

DIS. Casper Dollekamp (Steenwijk 1934, 196301341)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Wilna Heijman ('t Tolhekke, 196400506)  

2. Petra Tossings (DAW, 196100376)  

3. Annemarie Vuist (Swol 1894, 196300282)  

4. Francine Sommer (W.Z. & P.C. Triton, 196200384)  

5. Jennie Resink-lindeboom (DWK, 196000142)  

6. Gea Kuiper (ZCNF'34, 196100104)  

7. Joke Burgers (Swol 1894, 196000226)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Paul Bunnik (W.Z. & P.C. Triton, 195600413)  

2. Ron van der Zande (ZV De Aalscholver, 195500307)  

3. Joop van Dijk (Deltasteur, 195700075)  

4. Jan Timmerman (IJZPC, 195700347)  

01:19.67

01:19.70

01:19.80

01:20.16

01:20.20

01:20.59

01:33.07

01:34.67

01:20.99

01:22.23

01:22.40

01:24.43

01:26.48

01:27.32

01:28.99

01:31.92

01:33.45

00:00.00

01:15.20

01:15.26

01:20.45

01:20.92

01:22.18

00:00.00

01:23.86

01:24.42

01:29.80

01:30.60

01:38.82

01:50.73

01:55.82

01:17.22

01:21.80

01:30.30

01:40.02



55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Mathilde Vink (Swol 1894, 195800128)  

2. Monica Bakker (ZVZwartsluis, 195600082)  

3. Hannie Poletiek (TriVia, 195900278)  

4. Janny van Eijk (ZV De Bron, 195800022)  

5. Tonny den Braber (Scom, 195700022)  

6. Willy Schoenmaker-ter Veer (DWK, 195900254)  

7. Betsie Klompmaker-Mulder (Noord Veluwe, 195900200)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Nello Spiteri (DAW, 195200295)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Han Roos (ZV De Bron, 194500081)  

2. Mans Buis (Het Ravijn, 194700133)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

1. Nic Geers (Z&PC de Gouwe, 193800007)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

8. 4x50m wisselslag  
80 - 99 jaar (80+)  

80 - 99 jaar (80+) Heren 

80 - 99 jaar (80+) Dames 

100 - 119 jaar (100+)  

1. W.Z. & P.C. Triton  

100 - 119 jaar (100+) Heren 

100 - 119 jaar (100+) Dames 

1. WS Twente  

120 - 159 jaar (120+)  

1. Aqualero  

2. ZPC Hoogeveen  

3. De Spatters  

01:25.13

01:30.51

01:33.67

01:36.62

01:52.51

01:56.59

02:10.36

01:46.58

01:33.07

01:48.08

01:43.74

02:19.08
Kevin Hooijer 1994 () 50m 00:31.53 31,53
Jennifer Go 1984 () 200m 02:19.08 107,55

02:45.92
Annelette de Vries 1986 () 50m 00:39.29 39,29
Janneke Wynia 1990 () 200m 02:45.92 126,63

02:26.36
Dian Enting 1994 () 50m 00:38.89 38,89
Henry Brouwer 1963 () 200m 02:26.36 107,47

02:29.36
Marieke Weering 1987 () 50m 00:40.36 40,36
Marion Hoogeveen 1965 () 200m 02:29.36 109,00

02:32.76
Roelof Broekman 1968 () 50m 00:38.10 38,10
René Speelman 1966 () 200m 02:32.76 114,66



4. Octopus  

5. De Duinkikkers  

120 - 159 jaar (120+) Heren 

1. UZSC  

2. Deltasteur  

3. De Houtrib  

120 - 159 jaar (120+) Dames 

1. HZ&PC Heerenveen  

160 - 199 jaar (160+)  

1. ZIGNEA  

160 - 199 jaar (160+) Heren 

1. TriVia  

2. Steenwijk 1934  

160 - 199 jaar (160+) Dames 

1. DWK  

2. Scom  

200 - 239 jaar (200+)  

200 - 239 jaar (200+) Heren 

1. ZV De Aalscholver  

200 - 239 jaar (200+) Dames 

240 - 299 jaar  

1. ZV De Bron  

240 - 299 jaar Heren 

240 - 299 jaar Dames 

02:33.22
Annebeth van Ark 1988 () 50m 00:40.90 40,90
Margriet Aan het Rot 1986 () 200m 02:33.22 112,32

02:44.26
Robin Eggenkamp 1987 () 50m 00:38.10 38,10
Inge Roskam 1978 () 200m 02:44.26 126,16

02:09.51
Daniël Kunne 1990 () 50m 00:33.23 33,23
Dennis van den Berg 1981 () 200m 02:09.51 96,28

02:23.60
Herbert Steenstra 1984 () 50m 00:37.36 37,36
Tom de Lange 1993 () 200m 02:23.60 106,24

02:28.89
Rutger Vos 1975 () 50m 00:38.02 38,02
Roel van der Schee 1963 () 200m 02:28.89 110,87

02:41.31
Joske Hindriks 1988 () 50m 00:42.51 42,51
Evelien van Klaarbergen 1972 () 200m 02:41.31 118,80

02:13.95
Melanie Kuiper 1976 () 50m 00:36.60 36,60
Dennis Smit 1970 () 200m 02:13.95 97,35

02:09.82
Gustav van den Berg 1961 () 50m 00:33.89 33,89
Theo Bakker 1964 () 200m 02:09.82 95,93

02:25.80
Casper Dollekamp 1963 () 50m 00:37.43 37,43
Huyb Stegeman 1967 () 200m 02:25.80 108,37

02:49.46
Greta Wyma-Teitsma 1971 () 50m 00:45.62 45,62
Liesbeth van Mill 1987 () 200m 02:49.46 123,84

02:57.42
Rebecca van Eeren 1993 () 50m 00:41.69 41,69
Angeline Hamstra 1972 () 200m 02:57.42 135,73

02:19.92
Ron van der Zande 1955 () 50m 00:37.48 37,48
Ronald van Vliet 1963 () 200m 02:19.92 102,44

02:50.60
Jantine Braakman-Dol 1965 () 50m 00:39.16 39,16
Han Roos 1945 () 200m 02:50.60 131,44


